
A sua melhor opção
para presentear!



01 Panetone Moniari - Saco 400g
02 Refrescos Frutau Laranja 25g
01 Suco Néctar Del Valle Uva 1 litro
01 Cx. de Bombom Neugebauer Hits 200g
01 Goibada Predilecta 300g Tablete

01 Chocolate Neugebauer - Barra 90g
01 Batata Strike Ondulada Original 45g
02 Gomas Dori Colorida C/8 unidades
01 Doce de Fruta Aurea - Ameixa 440g
01 Azeitona Vale Fértil Doy Pack 150g

02 Gelatinas em Pó Neilar 30g
01 Torrone DaColonia c/ Amendoim 90g
01 Biscoito Wafer Bauducco 140g
01 Chocolate Tortuguita 18g
01 Caixa de Presente Boas Festas

noite feliz | R$
 59,90

18 itens



01 Panetone Moniari - Saco 400g
02 Refrescos Frutau Laranja 25g
01 Sidra Pullman 660ml
01 Cx. de Bombom Lacta 250,6g
01 Goiabada Predilecta 300g Tablete
01 Creme de Leite Piracanjuba TP 200ml

01 Bala Florestal Mastigável 125g
01 Pêssego Gb Metades Extra 450g
02 Gomas Dori Colorida C/8 unidades
01 Azeitona Vale Fértil Doy Pack 150g
02 Gelatinas em Pò Neilar 30g
01 Torrone DaColonia c/ Amendoim 90g

01 Biscoito Parati Rolinho Minueto Morango 40g
01 Biscoito Wafer Bauducco 140g
01 Batata Strike Ondulada Original 45g
01 Chocolate Tortuguita 18g
01 Mistura p/ Bolo APTI Chocolate 400g
01 Caixa de Presente Boas Festas

noel | R$
 74,90

21 itens



01 Panetone Moniari Saco 400g
02 Refrescos Frutau Laranja 25g
01 Sidra Pullman 660ml
01 Cx. Bombom Lacta 250,6g
01 Biscoito Wafer Bauducco 140g
01 Creme de Leite Piracanjuba TP 200ml
01 Pêssego Gb Metades Extra 450g

01 Bala Florestal Mastigável 125g
01 Chocolate Neugebauer - Barra 100g
02 Gomas Dori Colorida C/8 unidades
01 Azeitona Vale Fértil Doy Pack 150g
01 Doce de Frutas Aurea - Ameixa 400g
01 Batata Strike Ondulada Original 45g
02 Gelatina em Pó Neilar 30g

01 Sagú Neilar Uva 250g
01 Torrone DaColonia c/ Amendoim 90g
01 Mistura p/ Bolo APTI Chocolate 400g
01 Biscoito Zezé Pão de Mel 140g
01 Goiabada Predilecta 300g Tablete
02 Bombons Ouro Branco 20g
01 Caixa de Presente Boas Festas

baTE O SINO | R$
 94,90

25 itens



01 Panetone Moniari 400g
01 Suco Néctar Del Valle Uva 1 litro
01 Espumante Cereser Vintage
01 Biscoito Zezé Pão de Mel 140g
01 Pêssego Gb Metades Extra 450g

01 Creme de Leite Piracanjuba TP 200ml
01 Goiabada Predilecta 300g Tablete
01 Azeitona Vale Fértil Doy Pack 150g
01 Cx. Bombom Lacta 250,6g
01 Amendoim Elma Chips Japonês 145g

01 Torrone DaColonia c/ Amendoim 90g 
01 Batata Pringles Original 114g
01 Bala Arcor Butter Toffees Chocolate 100g
02 Bombons Ouro Branco 20g
01 Caixa de Presente c/ Visor

anoiteceu | R$
 99,90

16 itens



BOAS FESTAS | R$
 129,90

11 itens

06 Cervejas Eisenbahn Pilsen Long Neck 335ml
01 Batata Pringles Original 114g
01 Amendoim Elma Chips Japonês 145g

01 Salgadinho Pingo d’Ouro 120g Bacon
01 Chocolate Bis c/ 20 unidades
01 Caixa Térmica MOR 26 litros



ESTRELA GUIA | R$
 29,90

06 itens

01 Panetone Moniari Saco 400g
01 Chocolate Bis c/ 20 unidades
01 Azeitona Vale Fértil Doy Pack 150g

01 Suco Néctar Del Valle Uva 1 litro
01 Biscoito Wafer Bauducco 140g
01 Sacola Boas Festas



o PRESENTE
ESPECIAL

PARA SUA FAMÍLIA,
SUA EMPRESA OU

AMIGOS!
Loja 01
Centro
Içara

(48) 99957-2656
Josilaine

Loja 02
Brasília

Criciúma
(48) 98818-3719
Gutenberg

Loja 03
Morro Grande 

Sangão
(48) 98849-7004

Anacleto

Loja 04
São Luiz
Criciúma

(48) 98853-5494
Paulo

Loja 05
Humaitá de Cima

Tubarão
(48) 99947-5857

Tatiani

Loja 06
Rio Maina
Criciúma

(48) 98808-6579
Pedro

Loja 07
Centro

Jaguaruna
(48) 98806-5052

Jucemar

MANDE UM “OI” PARA

faça cotação e
COMPRE AGORA pelo whats


